
Zarządzenie Nr 71/20 l O
Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 14 czerwca 2010 roku

w sprawie powołania członka obwodowej komisji wyborczej

Na podstawie art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 27 września 1990 r. o wyborze Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej (tekst jedno Dz. U. z 2010 r. Nr 72, poz. 467) zarządza się, co
następuje:

§ 1

Powołuje się do składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 w Kazimierzy Wielkiej Panią
Ewę Walkiewicz.

§2

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Naczelnika Wydziału Administracji i Spraw
Obywatelskich Urzędu Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej - Urzędnikowi Wyborczemu
Miasta i Gminy Kazimierza Wielka.

§3

Zarządzenie podlega niezwłocznemu podaniu do publicznej wiadomości przez wywieszenie
na tablicy informacyjnej w Urzędzie Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


